od 22 Listopada 1845 r.; — mianowani: pełniący obowiązki, Prokuratora przy Trybunale Cywil. w Płocku, Radzca Kolleg. Janowski, i Pisarza aktowego Kancel. Ziemiańskiej gub. Płockiej, Radzca Dworu Majewski, pierwszy Sędzią Appellacyjnym, drugi Prokuratorem przy Trybunale Cywilnym w Płocku.

Z dnia 5 (17) Lipca 1855 roku.

Przez postanowieniu Rady Administracyjnej.

W Kancellaryi Rady Administracyjnej, mianowani: Pełniący obow. Adjunkta Archiwum, Sekretarz Kolleg. Wincenty Kozłowski, pełn. obow. Sekretarza Adjunkta; Podsekretarz 1 klasy, Sekretarz Kolleg. Ferdynand Niemczykiewicz, pełn. obow.

Xięcia Namiestnika Królestwa, Najmiłostwiej rozkazać raczył, Juliana Owsianego, w roku 1853 za przestępstwo polityczne zesłanego do robót ciężkich w zakładach, w Syberyi, na lat trzy, uwolnić od robót rzezonych, z pozostawieniem w Syberyi na osiedleniu, jeżeli obecne postępowanie jego i sposób myślenia są dobre.

— Rada Administracyjna Królestwa, opierając się na postanowieniu swém z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 roku, postanowiła, że osoby niekorzystające z amnestyi, wyszłe za granicę z powodu rokосу z 1831 roku, których nieobecność w kraju świeżo odkrytą została, a mianowicie: 1) Bułgaryn Jerzy, b. porucznik; 2) Jackowski Izidor, syn obywatela pow. Sieradzkiego, który w roku 1831 służył w 8-m pułku strzelców; 3.) Przywarski Antoni, urodzony we wsi Gujazdowie; 4) Psarski Wojciech, b. Podporucznik pułku Strzelców Gwardyi,—ulegają karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł Postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NOWINY ZE WSCHODU.

Piszą z Konstantynopola do *Presse* (Paryskiej): «Rada Tanzimatu postanowiła wielki jeden środek. Zasada budowania w Turcyi dróg żelaznych została uchwalona, Sułtan zatwierdził projekt.